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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO 

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA 

 

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS 

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO SUBSEQUENTE NA MODALIDADE A DISTÂNCIA 

 

CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO DA PRIMEIRA FASE) 

POLO REMANSO, CURSO TÉCNICO EM AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

Nome do candidato RG Classificação 

 ADEILMA JORDAO DA SILVA 

 ELISANGELA BEZERRA DA SILVA 

 LIGIA LOPES EVANGELISTA 

 ERISLÂNE PEREIRA GOMES 

 IVONE GALVAO JORGE 

 ALICIA DA MOTA SANTOS 

 JOVELINA PEREIRA GOMES DA COSTA 

 THAINA CAREN ANTUNES FERREIRA 

 MARIANA FERREIRA PASSOS 

 GENIVALDO DE MOURA SILVA JUNIOR 

 ELIANE RODRIGUES DE SOUZA 

 NELY DE OLIVEIRA SOUSA 

 UELLITON DE BRITO SILVA 

 ELIEUZA CUNHA DAMIAO 

 ELIZABETE NEPOMUCENO NASCIMENTO 

 MARIA VILANI NUNES DA SILVA LIMA MOURA 

 LEILA GALVAO DO COUTO 

 JOICILENE ALVES DE JESUS 

 FRANCINETE BACELAR BRAGA 

 AMANDA NEVES DOS SANTOS  

 ERICA LARISSA LOPES DO CARMO ALVES RODRIGUES 

 EDVANIA FERREIRA DOS SANTOS 

 ERONILCE FELIX OLIVEIRA 

 ERCILENE DA SILVA GONÇALVES 

 IRACI DA SILVA 

 ANA CARLA DE FREITAS FERREIRA 

 CICERO PAES LANDIM SANTANA 

 SIMONE DA SILVA RIBEIRO 

 MARCIA FERREIRA OLIVEIRA LEITE 

 EMANUEL LOIOLA DE OLIVEIRA FILHO 

130460071 

3529217 

2043563424 

1173029532 

1427110123 

2117853340 

5392674 

1374020311 

1547141867 

1373876522 

896337928 

418668434 

2046391829 

1305517750 

982707029 

5360969 

1426923520 

1540628710 

818298928 

1426936265 

1527512703 

1457154005 

1177069814 

1623057965 

551546972 

1549934252 

673899454 

1129281612 

1668844486 

522596843 
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 TAMIRES FREITAS DA SILVA 

 LUZIANE RODRIGUES DE BARROS 

 ELIONETE DAMIãO DE CASTRO 

 MARIA DA CONCEIçãO PEREIRA GOMES 

 ESTER DE OLIVEIRA SANTOS 

 TIANA DA SILVA NASCIMENTO 

 RONY WAGNER PEREIRA CARVALHO 

 JISLANE DE OLIVEIRA SOUSA 

 LEANDRO CARLOS TENORIO DOS SANTOS 

 ROUSIVâNIA RODRIGUES DUQUE 

 EDILMA BARBOSA PEREIRA 

 JUNAILDE RODRIGUES DE OLIVEIRA 
 

1549426699 

2046681312 

982427093 

1330515790 

2043760254 

1345676506 

1503124070 

1372298282 

1483837424 

2076054910 

1502594501 

1619747910 
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PESSOA COM DEFICIÊNCIA DECRETO Nº 3298/99 

Nome do candidato RG Classificação 

NÃO HOUVE CANDIDATO   

 

EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA, RENDA FAMILIAR ATÉ 1,5 SALÁRIO-

MÍNIMO PER CAPITA, PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS 

Nome do candidato RG Classificação 

 LARISSA MARQUES MORAES 

 EMERSON DOS SANTOS RODRIGUES 

 ALICIA DA MOTA SANTOS 

 MARIANA FERREIRA PASSOS 

 GENIVALDO DE MOURA SILVA JUNIOR 

 NELY DE OLIVEIRA SOUSA 

 UELLITON DE BRITO SILVA 

 ELIEUZA CUNHA DAMIAO 

 ELIZABETE NEPOMUCENO NASCIMENTO 

 LEILA GALVAO DO COUTO 

 JOICILENE ALVES DE JESUS 

 AMANDA NEVES DOS SANTOS  

 ERONILCE FELIX OLIVEIRA 

 ERCILENE DA SILVA GONÇALVES 

 IRACI DA SILVA 

 ANA CARLA DE FREITAS FERREIRA 

 CICERO PAES LANDIM SANTANA 

 SIMONE DA SILVA RIBEIRO 

 MARCIA FERREIRA OLIVEIRA LEITE 

 EMANUEL LOIOLA DE OLIVEIRA FILHO 

 TAMIRES FREITAS DA SILVA 

 LUZIANE RODRIGUES DE BARROS 

 ESTER DE OLIVEIRA SANTOS 

 JISLANE DE OLIVEIRA SOUSA 

 EDILMA BARBOSA PEREIRA 

 JUNAILDE RODRIGUES DE OLIVEIRA 
 

1372307370 

833800949 

2117853340 

1547141867 

1373876522 

418668434 

2046391829 

1305517750 

982707029 

1426923520 

1540628710 

1426936265 

1177069814 

1623057965 

551546972 

1549934252 

673899454 

1129281612 

1668844486 

522596843 

1549426699 

2046681312 

2043760254 

1372298282 

1502594501 

1619747910 
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EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA, RENDA FAMILIAR ATÉ 1,5 SALÁRIO-

MÍNIMO PER CAPITA, OUTRAS ETNIAS 

Nome do candidato RG Classificação 

 MARIA VILANI NUNES DA SILVA LIMA MOURA 

 EDVANIA FERREIRA DOS SANTOS 

 MARIA DA CONCEIçãO PEREIRA GOMES 
 

5360969 

1457154005 

1330515790 
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EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA, RENDA FAMILIAR SUPERIOR A 1,5 

SALÁRIO-MÍNIMO PER CAPITA, PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS 

Nome do candidato RG Classificação 

 MARIA ZELIA NUNES DE SOUSA 

 JOãO BATISTA RODRIGUES DOS SANTOS 

 ERISLÂNE PEREIRA GOMES 

 JOVELINA PEREIRA GOMES DA COSTA 

 THAINA CAREN ANTUNES FERREIRA 

 ELIANE RODRIGUES DE SOUZA 

 ERICA LARISSA LOPES DO CARMO ALVES RODRIGUES 

 ELIONETE DAMIãO DE CASTRO 
 

665270585 

6437590 

1173029532 

5392674 

1374020311 

896337928 

1527512703 

982427093 
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EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA, RENDA FAMILIAR SUPERIOR A 1,5 

SALÁRIO-MÍNIMO PER CAPITA, OUTRAS ETNIAS 

Nome do candidato RG Classificação 

NÃO HOUVE CANDIDATO   

 

 


